
Besluit aanwijzing elektronische weg verzoeken op grond van de Wet open 

overheid 

Het college van burgemeester en wethouders, de burgemeester en de heffingsambtenaar van de ge- 

meente Boxtel, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op artikel 4.1, tweede lid van de Wet open overheid; 

  

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders, de burgemeester en de heffingsamb- 

tenaar de digitale weg voor het indienen van verzoeken op grond van de Wet open overheid willen 

aanwijzen; 

  

b e s l u i t e n : 

  
1. Het webformulier “Indienen Woo-verzoek” op de gemeentelijke website (www.boxtel.nl) aan te 

wijzen als de elektronische wijze voor het indienen van verzoeken op grond van de Wet open 

overheid als bedoeld in artikel 4.1, tweede lid van die wet. 

2. Dat verzoeken die op een andere elektronische wijze worden ingediend, bijvoorbeeld per e-mail, 

niet-ontvankelijk kunnen worden verklaard, mits de indiener de gelegenheid heeft gehad het 

verzuim te herstellen binnen een hem daartoe gestelde termijn. 

3. Dat dit besluit een dag na bekendmaking in werking treedt. 

Boxtel, oktober 2022. 

Het college van burgmeester en wethouders van de gemeente Boxtel, 

de secretaris, 

V. Fijneman 

de burgemeester, 

R. van Meygaarden 

De burgemeester van de gemeente Boxtel, 

R. van Meygaarden 

De heffingsambtenaar van de gemeente Boxtel, 

G. Bruggeling 

Nr. 449105 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Sint-Michielsgestel 

Gemeenteblad 2022 nr. 449105 10 oktober 2022 1 


